LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI
Số: 115/CĐGD
V/v mạo danh Công đoàn ngành Giáo dục

bán sách, ấn phẩm
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 09 tháng 11 năm 2017

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch công đoàn cơ sở trực thuộc.
Vừa qua, có một số cá nhân, tổ chức mạo danh cán bộ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội liên hệ với công đoàn sở sở để giao bán sách, ấn phẩm công đoàn.

Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội thông báo đến đồng chí chủ tịch công đoàn cơ sở lưu ý không mua sách, ấn phẩm công đoàn từ các cá nhân, tổ chức mạo danh Công đoàn Ngành.

Khi phát hành tài liệu công đoàn, Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội sẽ có công văn gửi tới các đơn vị thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(Đã ký và đóng dấu)
Đ(Đã kỹ)

 Trần Thị Thu Hà